PAGE
2
[image: image1.png]

          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                           ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                     РЕШЕНИЕ

от 30.03.2018 года                                                                                                    № 17
Об         утверждении          программы
комплексного        развития       систем
транспортной             инфраструктуры

Пржевальского городского  поселения

Демидовского    района    Смоленской
области       на          2018-2028     годы

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  пунктом 4 Постановления Правительства от 25 декабря 2015 года № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом Пржевальского городского поселения  Демидовского района Смоленской области,  Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую программу комплексного развития систем транспортной инфраструктуры Пржевальского городского  поселения Демидовского    района    Смоленской области на 2018-2028 год.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «ВЕСТНИК Пржевальского городского поселения» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области.
Председатель Совета депутатов

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                А.П. Орлов

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                    И.А. Гоголинский